



T.C.
AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

Sayı: 34930642-610-123766
Konu: Soru Önergeleri(7/20199)

28/11/2013

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İstanbul Milletvekili Sayın Umut ORAN tarafından Bakanlığımıza tevcih edilen 7/20199 Esas Numaralı yazılı soru önergesine verilen cevabi yazımız, Türkiye Büyük Millet Meclisi İçtüzüğü'nün 99. maddesi uyarınca ilişikte sunulmuştur.

Bilgilerinize arz ederim.

Fatma ŞAHİN
Bakan

EKLER :
Soru Önergesi Cevabı

Güvenli Elektronik İmza
Aşağı ile Aynıdır

29.11.2013

Ayşe YÜCEL
Sekreter

[Handwritten signature]

Bu evrak 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu'na göre elektronik olarak imzalanmıştır.

SORU 1: Sosyal Yardımlar Genel Müdürlüğü ile Türkiye'deki her il ve ilçede örgütlenmiş bulunan ve 973 birim ile faaliyet göstermekte olan Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı'nda kaç personel istihdam edilmektedir?

CEVAP 1: Sosyal Yardımlar Genel Müdürlüğü'nde 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa tabi personel istihdam edilmektedir. Mart 2013 tarihi itibarıyla Genel Müdürlükte kadrolu 72, geçici olarak ise 38 personel görev yapmaktadır. 22.04.2013 tarihi itibarıyla Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıflarında 8.614 kişi istihdam edilmektedir.

SORU 2: 2002-2012 yılları arasında yıllara göre Sosyal Yardımlar Genel Müdürlüğü tarafından gıda yardımı ve barınma yardımı için ayrılan kaynak ve istifade eden aile sayısı ne kadardır, aynı dönemlerde yıllara göre kaç ton kömür yakacak yardımı olarak ayrılmış bu yardımlar kaç aileye ulaştırılmıştır?

SORU 3: 2002-2012 yılları arasında yıllara ve konu başlıklarına göre Sosyal Yardımlar Genel Müdürlüğü tarafından eğitim, sağlık ve özürlü ihtiyaç yardımları için ayrılan kaynak ne kadardır ve bu yardımlardan kaç kişi yararlanmıştır?

CEVAP 2-3: İstenilen bilgiler Ek-2'deki tabloda yer almaktadır.

SORU 4: Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı çalışanlarının statülerinin sözleşmeli işçi personel statüsünden çıkartılarak 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu kapsamı altına alınması için Bakanlığınız tarafından yapılan bir çalışma bulunmakta mıdır, ilgili çalışma hangi sebeple hayata geçmemiştir?

CEVAP 4: Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları özel hukuk tüzel kişiliğine sahiptir. Bu çerçevede Vakıf çalışanları İş Kanunu hükümlerine tabi olup; çalışma usul ve esasları ile özlük hakları 633 sayılı KHK ile Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışmayı Teşvik Fonu Kurulu tarafından belirlenmektedir. Bu kapsamda, Vakıf çalışanlarının çalışma usul esaslarına ilişkin çalışmalar tamamlanmış olup, "Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları Personelinin Norm Kadro Standartları, İş Tanımları, Nitelikleri, Özlük Hakları ve Çalışma Şartlarına İlişkin Esaslar" 16.02.2012 tarih ve 2012/1 sayılı Fon Kurulu kararı ile yürürlüğe girmiştir.

T.C.
AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR BAKANLIĞI
SOSYAL YARDIMLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
SOSYAL YARDIM FAALİYETLERİ

	2003			2004			2005			2006			2007			2008			2009			2010			2011			2012		
	KİŞİ	TUTAR (MİLYON TL)		KİŞİ	TUTAR (MİLYON TL)		KİŞİ	TUTAR (MİLYON TL)		KİŞİ	TUTAR (MİLYON TL)		KİŞİ	TUTAR (MİLYON TL)		KİŞİ	TUTAR (MİLYON TL)		KİŞİ	TUTAR (MİLYON TL)		KİŞİ	TUTAR (MİLYON TL)		KİŞİ	TUTAR (MİLYON TL)		KİŞİ	TUTAR (MİLYON TL)	
BARINMA YARDIMI	—	—	—	—	—	—	—	—	—	415	0,92	642	2,50	27,501	40,10	20,183	50,00	1,546	14,84	3,469	29,29	5,372	50,24							
EĞİTİM MATERYALİ	—	10,22	—	—	30,00	—	—	50,00	—	—	—	—	70,00	—	96,15	—	181,85	—	92,10	—	—	103,44	—	117,12						
ŞARTLI EĞİTİM YARDIMLARI	59,206	1,59	697,307	66,76	1,266,331	180,13	1,563,253	240,27	1,757,187	224,45	1,951,420	290,44	2,066,869	345,05	2,172,750	267,11	1,863,099	397,48	20178,0,00	501										
ÖĞLE YEMEĞİ YARDIMLARI	—	28,47	—	—	99,07	—	—	117,80	—	—	152,00	—	160,00	—	167,00	—	180,00	—	190,00	—	—	200,00	—	235						
YÜKSEK ÖĞRENİM BURS	213,898	113,87	147,867	126,80	94,182	92,75	45,807	58,07	12,693	11,62	4,413	6,14	1,892	3,01	1,32	194	0,29	22,00	0,05											
ÜCRETSİZ KİTAP YARDIMI	—	—	—	—	153,65	—	—	175,00	—	—	209,00	—	217,00	—	235,00	—	265,00	—	265											
ÖĞRENCİ TAŞIMA BARINMA VE İŞE YARDIMI	—	—	—	—	0,56	—	—	1,23	—	—	1,55	2,334	0,90	448	2,60	10,925	8,63	82,185	15,56	15,297	9,74	13796,00	4							
ÖZÜRLÜ ÖĞRENCİLERİN ÜCRETSİZ TAŞINMASI	—	—	—	—	—	—	—	1,94	16,171	—	—	21,07	25,933	29,27	37,33	40,223	60,59	40915,00	77,3											
TEDAVİ DESTEKLERİ	—	40,25	—	—	51,36	68,590	23,63	3,196	5,45	3,436	6,41	2,243	3,47	1,99	123	2,62	215	11,23	13	0,48										
SAĞLIK BAKANLIĞINA AKTARIMLAR (*)	—	211,27	—	—	448,24	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ŞARTLI SAĞLIK YARDIMI	24,644	0,81	329,833	16,67	731,784	61,29	876,978	103,57	999,041	95,94	1,026,725	118,32	836,506	138,78	829,464	73,73	757,757	143,20	913,591	190,83										
ÖZÜRLÜ İHTİYAÇ YARDIMI	2,051	2,59	1,804	2,48	1,344	1,78	2,275	1,797	2,65	1,797	2,49	1,353	1,75	462	1,21	366	0,71	410	0,99	10	0,97									
YAKACAK YARDIMI	KİŞİ	KÖMÜR (TON)	KİŞİ	KÖMÜR (TON)	KİŞİ	KÖMÜR (TON)	KİŞİ	KÖMÜR (TON)	KİŞİ	KÖMÜR (TON)	KİŞİ	KÖMÜR (TON)	KİŞİ	KÖMÜR (TON)	KİŞİ	KÖMÜR (TON)	KİŞİ	KÖMÜR (TON)	KİŞİ	KÖMÜR (TON)	KİŞİ	KÖMÜR (TON)	KİŞİ	KÖMÜR (TON)	KİŞİ	KÖMÜR (TON)	KİŞİ	KÖMÜR (TON)	KİŞİ	KÖMÜR (TON)
	1,096,488	649,818	1,610,170	1,052,379	1,831,234	1,329,676	1,797,083	1,894,555	1,434,163	1,852,278	2,347,728	2,256,265	1,910,778	1,957,495	2,060,213	1,924,771	2,082,620	1,974,455	2,082,620	1,974,455	2,082,620	1,974,455	2,082,620	1,974,455	2,082,620	1,974,455	2,082,620	1,974,455	2,082,620	1,974,455
GIDA YARDIMI	TUTAR (MİLYON TL)	TUTAR (MİLYON TL)	TUTAR (MİLYON TL)	TUTAR (MİLYON TL)	TUTAR (MİLYON TL)	TUTAR (MİLYON TL)	TUTAR (MİLYON TL)	TUTAR (MİLYON TL)	TUTAR (MİLYON TL)	TUTAR (MİLYON TL)	TUTAR (MİLYON TL)	TUTAR (MİLYON TL)	TUTAR (MİLYON TL)	TUTAR (MİLYON TL)	TUTAR (MİLYON TL)	TUTAR (MİLYON TL)	TUTAR (MİLYON TL)	TUTAR (MİLYON TL)	TUTAR (MİLYON TL)	TUTAR (MİLYON TL)	TUTAR (MİLYON TL)	TUTAR (MİLYON TL)	TUTAR (MİLYON TL)	TUTAR (MİLYON TL)	TUTAR (MİLYON TL)	TUTAR (MİLYON TL)	TUTAR (MİLYON TL)	TUTAR (MİLYON TL)	TUTAR (MİLYON TL)	TUTAR (MİLYON TL)
	35,27	55,12	89,98	149,48	218,44	378,95	92,36	106,35	131,37																					

(*) Yeşil Kart Kanununda değişiklik yapılmış, 2005 yılından itibaren yeşil kartlıların tedaviye ilişkin tüm giderlerinin genel bütçeden karşılanması ve uygulamanın tek elden Sağlık Bakanlığı tarafından yürütülmesi sağlanmıştır.